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Merimaskun kirkonkylän rannan kehittäminen

Merimaskun kirkonkylän korttelin 90 kaavan suunnitelma on tullut esiin ensimmäisen kerran jo 1998, jolloin 
silloisen nousubuumin siivittämänä kuviteltiin useiden asuin/liiketilojen kiinnostavan yrittäjiä. Kaava  
esiteltiin ensimmäisen kerran. v. 2006 Merimaskun valtuustolle. Sitä vastustettiin asukkaiden keskuudessa.

Naantali on hyväksynyt kaavan v. 2010 alkuperäisestä suunnitelmasta jonkin verran keventyneenä. Edelleen 
kaava mahdollistaa rantaviivaan jopa veden päälle usean kohtuullisen kaksion (50 m2) kokoisen 
myymälärakennuksen rakentamisen. Seitsemän vuoden aikana ei kuitenkaan ole löytynyt yrittäjää, joka 
riskeeraisi kaavan mukaiseen rakentamiseen. Siksi herää epäilys esiin tulleen ostajan mahdollisuuksista  
täyttää velvoitteet. Käykö siten kuin viereisen tontin, että lopulta paikalle nousee vain asuintalo ilman rannan  
matkailullista kehittämistä?

Rannan rakentaminen tulee tuhoamaan vanhan kyläalueen ainoan vapaan rannan käytön. Asuinrakennuksen 
rakentaminen ei tule vilkastuttamaan rantaa millään tavoin. Esimerkkinä Mäntylänmäen rakentaminen, joka  
ei ole tuonut elävyyttä rantaan, vaikka mäellä asuu useita perheitä.

Rakentaminen ei ole ainoa vaihtoehto

Vilkastunut kalastuselinkeino ja pienyrittäjien kiinnostus Lossitupaa ja rannan matkailullista käyttöä kohtaan  
vilkastuttaisivat rantaa tuhoamatta sen vapaata käyttöä ja merimaisemaa. 

Tähän asti rantaa ovat elävöittäneet rannan yritysten ja yhdistysten yhteisesti järjestämät markkinat ja  
tapahtumat. Nykyisten suunnitelmien mukaan rannan siirryttyä yksityiseen omistukseen ei tapahtumien 
järjestämisille ole enää mahdollisuuksia.

Seitsemässä vuodessa maailma on muuttunut siten, että yhteisten, vapaiden alueiden vaikutus asukkaiden 
viihtyvyyteen ymmärretään , turhaa rannoille rakentamista yritetään välttää ja yhteisöllisyyden tuomaa  
voimavaraa pidetään tärkeänä. Nyt ei ole kyse vain Lossituvasta, vaan vanhan kirkonkylän elvyttämisestä  
kokonaisuutta suunnitellen.

Kauppapaikoiksi muuttuneita vierasvenesatamia on saaristossa riittämiin. Merimaskun rantaa on kehuttu  
nimenomaan sen rauhallisuudella ja luonnonläheisyydellä. Rantaa tulisikin kehittää nimenomaan em. asioita  
painottaen ja niitä hyödyntäen.

Ehdotus

• Ehdotamme, että tontin myynti keskeytetään toistaiseksi

• Perehdytään merimaskulaisten asukkaiden ja yrittäjien rannan kehittämisehdotuksiin.

• Keskustellaan laajemmin koko kirkonkylän kehittämisestä mukaan lukien vanhan kaupan tontti

• Tutkitaan Naantalin kaupungin kiinnostusta hakea hankerahaa EU:lta rannan kokonaisvaltaiseen 
kehittämiseen ja suunnitteluun sekä mahdollisiin rakentamisiin.
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